Possessio Gerembely⁶²⁴

Parochus unus Stephanus Ternavszky ordinatus ab Ill[ustriss]imo D[omi]no
 pie defuncto Bizanczy [pro] Parochia Mikohaziensi, pro ista vero investitus per
 modernum Ill[ustriss]imum D[omi]num Michaëlem Olsavszky Ep[iscopu]m
 Munkacsiensem, pro Titulo habet ipsam Parochiam, quam Parochiani proximam

623 nehezen olvasható, átírt név

624 Miskolc-Görömböly [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741:
 Gerembely, Cserhátú esp. ker.; CAT1792: Görömböly, Borsodi esp. ker.;
 CONSCRIPTIO1806: Görömböly, Borsodi esp. ker.

ruinae videntes novam exstruxerunt, ad huc non in toto perfectam. Fundus Parochialis est liber, per Parochianos extradatus, ad instar aliorum colonorum, ad duas calcaturas, unam sex Cubulorum capacem, aliam vero quinque circit[er] cubulor[um]. Post hunc Fundum Prata habentur circit[er] 7. Curruum feni capacia, pacifice usuavit omnia praeter in uno prato partem aliquam feni P[er]illustris] D[omi]ni Bigh Andras Provisor elapso Anno accipi curavit, ob quod dein occasione Decimae conventus ad [fol. 12r] restitutionem se obligavit, non tamen hucusque Parochum excontentavit in eo. In Matre Confessionis capaces dantur 250. Hospites vero 25. quorum singulus annualem Proventum solvit per tres coretos siliginis, et unius diei laborem manualementem. Inquilini sunt 20. quorum singulus unius diei laborem [prae]stat. Filiales habet Maly,⁶²⁵ in qua Confessionis capaces sunt 29. Hospes nullus, sed meri Inquilini, qui unius Diei laborem [prae]stant. Alteram Csába⁶²⁶, in qua Confessionis capaces sunt 15. pariter soli fossores, qui nihil Parocho [prae]stant. Omnes Paschalem Confessionem peregerunt. Publici Peccatores alii non sunt [prae]ter unam personam in Materia Lubrica pluries notatam, et publice punitam, aut quater nomine Mariam Gavalirnyi, alteram Mariam Raydanya, quae cum Marito suo non vult convivere. Parochus incedit in Vestitu Talari, temperans, Divina, et Catecheses non negligit. Concionatores Ecclesiae nulli sunt. Parochus [pro]prios habet Klyucs, et aliquos Latinos. Metrica est conformiter ad [prae]scriptum S[anctorum] Canonum, ab uno Anno tantum sub hoc Parocho inchoata (!) nemo adultorum, aut parvulorum, sine Sacramentis decessit. Fons Baptismalis est ligneus. Obstetrix jurata, et instructa datur. Cantori in sortem annui Proventus dat hospes singulus per ceretum (!) Siliginis; Inquilini autem per 4. polturas [prae]stant. Pulsus mane et vesperi solet fieri. Aedituus est absq[ue] solutione, nil habens, adeoq[ue] a Capite, et Gazula Dicas indultas habet a Com[m]unitate.

Ecclesia

Ecclesia lignea inplasmata in statu bono, post ruinam prioris, haec ante 15 annos erecta, et ab Archi-Diacono Blechnarszky, Imaginibus benedictis omnibus novis, et pulchris ornata. Pro Ciborio servit Calix aeneus cum Patena, et Cocleari, stella argentea, crux una in majori Ara portatilis aenea inaurata, et argento foris cum gemmis exposita. Antimissium Bizanczianum Candelabra lignea 4. Alba duae, tria humeralia Corporale, Purificatoria, Mappae [pro] transvestitione plures, et Mensa Propositionis munda, Casulae duae sericea una nova viridis, alia bona etiam. Alba variorata cum stolis suis, et palis, ac velis. Libri Ceremoniales sunt omnes, duo Triodion, Trefologion, Evangelia, Missale, Epistolaris, Octoichon, Psalterium. Polustav antiquum. Vexilla duo ex Rasa, tertium antiquum. Clausura bona ferrea. Campanae una ab Ill[ustriss]imo D[omi]no Mich[aele] Manuele Olsavszyk occasione Visitae benedicta, altera duo ab Archi-Presbytero Dudinszky.

625 Mályi [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Mályi (Görömböly filiája), Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mályi (Görömböly filiája), Borsodi esp. ker.

626 Miskolc (Hejőcsaba Miskolc része), [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Csaba (Görömböly filiája), Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csaba (Görömböly filiája), Borsodi esp. ker.

Proventus Ecclesiae nulli sunt praeter unam [fol. 12v] Vineolam, et duas terras, quas D[omi]nus Stephanus Zathoreczky administrator ab Ecclesia avulsit, in Parato Pecuniae sunt floreni vonas 50. In Debitis circiter 85. et medium Decimum Vas Vini Indulgentiae in Ascensione D[omi]ni durant in Nativitate vero B[eatae] V[irginis] Mariae jam expirarunt, sine excessu. Cemeterium circumdatum sepibus. Unam terram Popovicsy Orphani Dudinszky ararunt quinque Diebus, Parochus dein veniens insemavit ipsam non refuso labore, dein Kürda etiam ab exstirpatis florenis 6. in Trefologion a pie sibi defuncto Dudinszky accepit, quod Orphanis acceptari debebit.

Die 10^{ma} in Templo Gerembelyensi confirmati

Joannes Kocsis Gerembelyens, P[atrinus] Joannes Puchura ex ead[em].

Stephanus Regeczy ex Magyaróska, P[atrinus] idem.

Paulus Kertész Gerembelyensis. P[atrinus] idem.

Stephanus Harasztý ex Csaba. P[atrinus] idem.

Joannes Viszokay Gerembelyensis. P[atrinus] Daniel Dmagocz ex ead[em].

Maria Szabo Gerembelyensis. P[atrina] Popadia Gerembelyensis.

Elisabetha Mihaly ex Csaba. P[atrina] Anna Sós ex Csaba.

Anna Vidua Gerembelyensis. P[atrina] Popadia Gerembelyensis.

Maria Kozakova Gerembelyensis. P[atrina] Anna Marcsinka ex eadem.

Catharina Tóth Gerembelyensis. P[atrina] Cantoris Uxor.

Maria Tinyiszky Gerembelyensis.

Elisabetha infans Mathiae Goldus. P[atrina] Maria Csoba.

Maria Ganyanszky.

Sophia Bassaligh, Gerembelyensis. P[atrina] Anna Molitoris ex Gerembelyensis.

Elisabetha Bodnár Gerembelyensis. P[atrina] Maria Hudak.

Juditha filia Máky Gerembelyensis. P[atrina] Maria Pichora Gerem[belyensis].

Thomas Zopota Gerembelyensis. P[atrinus] Ladis[laus] Toth Gerembelyen[sis].

Possessio Hejő-Keresztur⁶²⁷

Post mortem Parochi hujus Loci ad Titulum istum ordinatus habetur per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Michaëlem Manuelem Olsavszky Ep[iscop]um Munkacs[iensem] actualem Visitatorem Michaël Jaromisz Parochia duorum Cubiculorum satis com[m]odorum per Parochianos erecta, et per eosd[em] conservata. Fundum Parochialem habet liberum ad tres calcaturas, minorem Colonialibus Fundis ad primam Calcaturam quatuor cubulorum capaces, ad secundam, et tertiam pariter tot cubulorum. Prata vero post hunc Fundum 4. Curruum faeni capacia, quem pacifice usuavit. In Matre Confessionis capaces sunt 140. Hospites sunt 20. quorum singulus annuatim per duos [fol. 13r] coretos Siliginis praestant. Filialis una Szalonta⁶²⁸, in qua Confessionis capaces

627 Hejőkeresztúr [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: Keresztur, Cserháti esp. ker.; CAT1792: Hejőkeresztúr, Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hejőkeresztúr, Borsodi esp. ker.

628 Hejőszalonta [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:

circiter 12. Hospes unus, qui pariter duos coretos [prae]stat Parocho. In Matre, et Filiali simul Inquilini sunt 33. quorum singulus unius Diei laborem [prae]stant. Omnes Confessionem Paschalem peregerunt. Metricam saltem baptizatorum habet. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine Sacramentis Poenitentiae, et Eucharistiae decessit. Fons Baptismalis datur. Obstetrix est jurata. Cantori solvunt per Coretum Siliginis, Inquilini per quatuor polturas. Pulsus matutinus, et vespertinus quotidie fit. Aeditus [prae]stant Prata duorum Curruum feni, et per duos manipulos Siliginis a pulsu.

Ecclesia

Ecclesia lignea inplasmata in statu debili Imaginibus omnibus pulchris ornata benedicta ab ArchiPresbytero Dudinszky. Antimissium Bizanzianum, pro Ciborio servit Pixis stannea, Venerabile munde asservatur. Calix cupreus inauratus cum patena, et cocleari, Stella Stannea. Corporale, Purificatorium, Alba una et humerale – Mappae plures [pro] Aris. Mensa propositionis, omnia munde asservantur. Casula, una cum stola palis, et velo sericea, albis, et rubris, et ceruleis floribus exposita, Libri Ceremoniales sunt, Evangelia, Epistolaris, Missale, Trefologion, Sestodnik, Trigion Quadragesimale impressum Paschale scriptum, Psalterium, Irmoloy parvum. Vexilla duo ex Rasa. Candelabra duo cuprea, et unum stanneum. Campanae duae ab Archi-Presbytero Dudinszky benedictae. Clausura Ecclesiae bonae. Ecclesiae Proventus nulli sunt. Sunt tamen in debitis paratae pecuniae dati 378. flor[enorum] vonas, et denariorum 15. Indulgentiae non fiunt. Cemeterium saltem spinis modice circumdatum.